PREFELTURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Parikipativo"

LEI N.° 638 DE 31 DE ACOSTO DE 2005

"ALTERA A LEI MUNICIPAL N.° 515,
DE 23 DE NO VEMBRO DE 2000."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal, faço saber que a Cãmara Municipal aprovou c cu sanciono e
promulgo a seguinte LEI:

Art. 1.°- 0 artigo 1.0  da Lei Municipal n.° 5 15/2.000, passa
a vigorar coin a seguinte redaçâo:

"Art 1.' - Flea o Pock,- Executivo Municipal autorizado a
desmembrar do imóvel urbana constituldo pelo late 02, do quadra
237, do Lotcainento Geral des/a c/dade, corn area total de 6.672,39
M2  (se/s ml!, seiscentos e se/en/a e do/s metros € Zr/n/a e nave
cenilmetros quadrados), nw/i/cu/ado sob o it 0  4.104 do Livro 02 do
Registro Geral do 1.0  Oficlo de Registro Páblico e de Pro/es/a de
Thu/os Cam hia/s da Comarca cit Mwzdo Worn-MS., a fraçJo
constitulda pelo loft 2-H, corn area de 3.905,86 nx (trés in/I,
novecentos e cinco metros e oitenta € se/s cent/metros quadrados),
conforme p/wi/a e memorial descr/i/vo que sac par/es /n/egran/es
des/a Lei, para doaçao, sern Osrns ao Sr. Benedito Fdite, brasileiro,
casado, par/ac/or do RG. n. °  039801, expect/do pc/a SSP/MS, inscrilo
no CPF sob o n. ° 175.219.551-53, corn afinalidade de u/l//zaçao para
exploraçâo de piscicultura e produqâo de horhfrutlgranje/ros."

Art. 2.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicaçào, revogadas as disposiçôes em contrário, em especial aquela contidas
na Lei Municipal n.° 624, de 03 de dezembro de 2.004.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 31 DE AGOSTO DE 2005

7

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

wit,s. ,nundonovo. PUS. L'ov. br

PLJRLICADO POR
cacAo __ __ 	 AFIXAçAO EM3I ic'ic5.

- 	 -. 	4 	's-"sP 	-.r- 	 •-- •" -' 	 .- -

022OftmW0M2005

- -.-r-e-':q
. -,'-.--- -- ---- - -. 	-

'S •'' 	 •••'••• a-.. -.,  feitura Municipat'Ge Mundo Novo/MS
M 'rY',-

U.1 N.'N.' 6)S DL 31 LW, AG -  WO 1)E

- 	 -

ALTEKAA 121 8WNICIJ: !.N?SJS.
OK 3JDEhObt3SOkU1,1E3.000," 	- -  -

IIUMOERTOCAILLOS AANIOS
.¼M,IIUccl. E'tLcito %I victu1. L  -,akcr q4c
o Cn,aca $hmxtp qWYo'Sc CQ Sa.a oJ C U'

- -
	MLl.'.OaglieJd.LciMu &ipclo.' -

SI YLD* pg.. avi$accala IC$onI rCiJaç,: -
- 	°Art l:.r,cao,zk,kr& 	w,M,aei-

c,çr4 aoo.iiaWa iktw do ithcI ,
ci.4asIiwfdo Paul low 02.,d. quodro 237. Oo
L,ta.ln Ccnl Oci. cMak, an a ,g$ .lc
&6?239 m' (zis nil. nccass C '0€ - C So,
I,Tclros C *1kb C oOfl CtadTh*cUus qI odrilo*3.
mauSi,ct.uafljG4doUnoo2d ,Rc4isuu
Cc. 	J7Ofl4odcRcziwupathooc kPvuccs-
IO4C 'flIokoCartha4 	 Or Mi.-  d tin,,.
M&.arnc..b4iLdd*r..IoIc4a-s cihtg -
de 3305,84 lu' (Irk mu, n,occnlr t cinco -
n,ctse C ailcala I icis ctnUn,cltts qo drado),
cunfoflh,c pIanl3 C nwmo4.l dncruIv • qoic oZv

'anljcos.
.ns.. Bocille F 	 caaS .
,$RGc o.'  O39101,cs 4')'pcb$SMZ Si..Aw
acPP icboo? 75.2 I93SI3). corn, jaaIi3& -
Jr oülincao pon coflonç8o Jr pit. I*ora C -

Aft 2.'-,CMLIAaoaw*c. o$sona

FN—Al  -
cot 000tsric. cm a4tci1L K.I. ruth an. I.,ci
Mri.ipoIn'62&dcO3&*ja,kut

LAWS M, DO PRUEIrO 'IUNICI- -
PALDCMUNDOOVO-M&.3I DE QOSTO.
0U2005 - -

co, x- 	 -

TO untcIp.w- 	-. - 	 -